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شبکه اجتماعی
»شبکه اجتماعی« فیلمی درام به 
کارگردانی دیوید فینچر محصول سال 
۲۰۱۰ ایالات متحده آمریکا است. این 
فیلم درباره ایجاد شبکه اجتماعی فیس 
بوک و زندگی مارک زاکربرگ خالق این 
سایت، در اینترنت و بر اساس کتابی با نام 
»میلیاردرهای تصادفی« نوشته بن مزریک 
ساخته شده است. این فیلم در سال 
۲۰۱۱ در هشتاد و سومین دوره مراسم 
اسکار برنده جایزه اسکار بهترین فیلم نامه 
اقتباسی، جایزه اسکار برای بهترین تدوین 

فیلم و بهترین موسیقی اوریژینال شد.
داستان فیلم در سال ۲۰۰۳ است، مارک زاکربرگ، دانشجوی دانشگاه هاروارد بعد از شکست در برقراری رابطه با یکی از 
دخترهای خوابگاه به نام اریکا، به اتاقش پناه می برد و وبسایتی به نام فیس مش درست می کند که در آن اعضای سایت 
می توانند به دختران دانشگاه از نظر جذابیتشان نمره دهند. سایت خیلی زود مورد توجه قرار می گیرد تا اینکه سرورهای 
سیستم پایگاه اینترنتی دانشگاه مختل می شود. زاکربرگ شش ماه از تحصیل محروم می شود و وقتی که بازمی گردد همه 
او را می شناسند. دوقلوهای وینکلوس، او را استخدام می کنند تا وبسایتی مخصوص دوست یابی برای آنها درست کند و بعد 

از بروز اتفاقاتی وب سایت فیس بوک خلق می شود که مورد توجه پانصد میلیون نفر قرار می گیرد.

دانستنیها

کشف ارتباط اکسیژن زمین با گوشته آن!
دانشمندان به تازگی ارتباط 
اولیه  قابل توجهی بین جو 
زمین و شیمی گوشته 

عمیق آن کشف کرده اند.
به گزارش ایسنا و به نقل از 
آی ای، یک گروه بین المللی 
ارتباط  اخیراً  از دانشمندان 
اولیه  قابل توجهی بین جو 
زمین و شیمی گوشته 

عمیق آن کشف کرده اند.
ماگماهای  بررسی  با  آنها 
باستانی تشکیل شده 
در نواحی فرورانش طی 
بزرگ  اکسیداسیون  رویداد 
تا ۲.۴  )GOE( که ۲.۱ 
میلیارد سال پیش رخ داده 

است، به این نتیجه دست یافتند.
این یافته ها که به تازگی در مجله نیچر منتشر شده، بینش های بنیادی و عمیقی را در مورد تکامل زمین شناسی ارائه و 

نشان می دهد که چگونه عمق زمین و گوشته آن با تغییرات جو ارتباط نزدیک دارند.
جو یا اتمسفر زمین که ما برای تنفس به آن متکی هستیم، از ۲۱ درصد اکسیژن تشکیل شده است. با این حال، آیا تا 
به حال به این فکر کرده اید که این عنصر حیاتی چه زمانی و از کجا سرچشمه گرفته است؟ اینجاست که این مطالعه 

جدید وارد می شود.
دکتر هوگو موریرا نویسنده ارشد این مطالعه از دانشگاه مون پلیه در بیانیه ای گفت: با این یافته ها، درک ما از »نفَس 

باستانی زمین« جهش قابل توجهی رو به جلو داشته است. 
این مطالعه نه تنها بینش های مهمی در مورد تکامل زمین شناسی ارائه می کند، بلکه چگونگی ارتباط عمیق زمین و 
گوشته آن را با تغییرات جوی روشن می کند و به ما درک بهتری از رابطه بین مخازن خارجی و داخلی زمین می دهد.

وی علاوه بر این تأکید کرد که این یافته ها سؤالات جالبی را در مورد نقش اکسیژن در شکل دهی به تاریخ زمین و ایجاد 
شرایط مساعد برای زندگی آنگونه که ما می شناسیم، مهیا می کند.

یکی از یافته های کلیدی این مطالعه حول نقش زمین ساخت صفحه ای)صفحات تکتونیک( می چرخد که فرآیندی است 
که از طریق آن پوسته بیرونی زمین تغییر می کند و سطح آن تغییر شکل می دهد.

در حالی که چیزهای زیادی در مورد اثرات تغییرات جوی آموخته شده است، درک چگونگی تأثیر این تغییرات بر 
گوشته زمین نسبتا ناشناخته باقی مانده است.

هدف این پژوهش، پر کردن این شکاف با بررسی رابطه پیچیده بین اعماق زمین و جو در حال تکامل آن بود.
این تحقیق شامل تجزیه و تحلیل ماگماهای باستانی بود که قبل و بعد از رویداد اکسیداسیون بزرگ متبلور شده بودند. 
آزمایش های این گروه، تغییری از ماگماهایی با خواص کاهش یافته را به ماگماهایی با سطوح اکسیداسیون بالاتر را 

نشان داد.
پژوهشگران می گویند، این دگرگونی توسط فرورانش عمیق رسوبات اکسید شده - بقایای کوه هایی که در معرض 

هوازدگی و فرسایش قرار گرفته اند - انجام شده است.
به گفته محققان، این رسوبات از طریق فرآیندهای فرورانش در گوشته زمین بازیابی شده اند و به طور موثر مسیری برای 

تعامل عناصر جوی با گوشته ایجاد کرده اند.
آنها می گویند، پیامدهای این کشف به درک ما از تکامل زمین شناسی گسترش می یابد.

حتی نوسانات کوچک در سطح اکسیژن در طول رویداد اکسیداسیون بزرگ نیز می توانسته باعث افزایش اکسیداسیون 
انواع خاص ماگما شود.

این تغییر احتمالاً به تغییراتی در ترکیب پوسته زمین کمک کرده و در تشکیل ذخایر ارزشمند سنگ های معدنی نقش 
داشته است.

چهرهها

محسن هشترودی؛ ریاضی دان
محسن هشترودی در ۲۲ دی ۱۲۸۶ در تبریز به دنیا آمد. این اندیشمند، شاعر و 
ریاضی دان ایرانی در مدرسه دارالفنون در تهران تحصیل، و مدرک دکترای خود را در 
ریاضیات از دانشگاه سوربن در فرانسه دریافت کرد. پس از بازگشت به تهران، مقام 
استادی دانشسرای عالی، ریاست دانشگاه تبریز و ریاست دانشکده علوم دانشگاه تهران 
را عهده دار بود. هشترودی از طرفداران سرسخت علوم پایه بود، به شعر و موسیقی و 
فلسفه علاقه داشت، و توانایی بیان مطالب علمی به زبان ساده را دارا بود. وی به عنوان 
یک متفکر منتقد پیشرو و ریاضیدان نامدار ایرانی، دارای اهمیت نمادین و شخصیتی 

اثرگذار در جامعه علمی معاصر ایران بوده است.
تخصص هشترودی در زمینه هندسه دیفرانسیل بود. مهمترین اثر علمی نگاشته شده 
توسط محسن هشترودی، پایان نامه دکترای او در زمینه هندسه دیفرانسیل است، که 
در آن یکی از مدل های ریاضی استادش )الی کارتان( را تعمیم داد که امروزه به نام 
»التصاق هشترودی« شناخته می شود. او در طول زندگی حرفه ای در ایران چند مقاله 
کوتاه علمی نیز منتشر کرد. جدای از پژوهش علمی، هشترودی به عنوان یک متفکر منتقد و ریاضیدان نامدار ایرانی، دارای 

اهمیت نمادین و شخصیتی اثرگذار در جامعه علمی معاصر ایران بوده است. هشترودی در ۱۳ شهریور ۱۳۵۵ درگذشت.

ژرژ سیمنون؛ نویسنده بلژیکی
ژرژ سیمنون در ۱۳ فوریه ۱۹۰۳ به دنیا آمد. این نویسنده بلژیکی به خاطر نوشتن 
رمانهای پلیسی شهرت داشت و از او نزدیک به ۵۰۰ رمان و تعداد بسیاری آثار 
کوتاه منتشر شده است. سیمنون خالق شخصیت کمیسر مگره یکی از سرشناس ترین 

کارآگاه های ادبیات پلیسی جهان است.
رمان های او آمیزه ای از پرداخت استادانه و کالبدشکافی هوشمندانه روان انسان هاست. 
وی ترس ها، عقده های روانی، گرایش های ذهنی و وابستگی هایی را توصیف می کند که 
در زیر نقاب زندگی معمولی و یک نواخت روزمره پنهان هستند و ناگهان با انفجاری 
غیرمنتظره به خشونت و جنایت منجر می شود.آثار او مشتمل بر بیش از ۲۰۰ رمان، 
۱۵۰ رمان کوتاه، یک سناریو برای باله، چندین جلد زندگینامه )که نخستین آنها با 
عنوان خاطرات خودمانی در ۱۹۸۱ منتشر شد(، مقالات بیشمار و تعداد زیادی رمان 

عامه پسند است. وی در ۴ سپتامبر ۱۹۸۹ میلادی درگذشت.

ریچارد رایت؛ نویسنده
ریچارد ناتانیل رایت زاده ۴ سپتامبر ۱۹۰۸- درگذشته- ۲۸ نوامبر ۱۹۶۰( نویسنده 

آمریکایی آفریقایی تبار مکتب رئالیسم بود.
کار نویسندگی خود را از دو سال بعد آغاز نمود و در سال ۱۹۳۸ با انتشار اولین 
مجموعه داستان های خود به نام »پسرک سیاه« که شرح زندگی دردآلود خودش بود 
جزو نویسندگان زبردست آمریکا شناخته گردید. کتاب های بعدی او که همه آئینه 
تمام نمایی از زیربنای جامعه آمریکایی و اختلافات نژادی می باشند عبارتند از: »رانده 

شده«، »شکم ماهی« ، »۸ مرد«)۱۹۶۱( و »بچه های عمو توم« )۱۹۳۸(.
او در آثار خود به مشکلات نژادی در جامعه آمریکا می پرداخت و کارهای او بر جنبش 
حقوق مدنی آمریکا تاثیر داشت. آثار مشهور او پسرک سیاه و خانه زاد اند که خانه زاد به 

فارسی نیز ترجمه شده. او در آن کتاب می نویسد:
»چه کسی می داند که چه وقت شوک های خفیفی که تعدل ظریف میان نظم اجتماعی 

وارزوهای سیری ناپذیر ما را تهدید می کند سر انجام اسمان خراش های شهرهای ما را فرو می ریزد؟«

فیلمبازی

زیکر 001 اف آر؛ اژدهای چینی به تسلا حمله می کند!
زیکر برند مهم کمپانی جیلی در بخش محصولات 
الکتریکی لوکس است. مدتی پیش ۰۰۱ از زیکر را در 
گروه خودرو عصر ایران معرفی کردیم که جزئیاتش 

اینجا در دسترس قرار دارد.
زیکر ۰۰۱ از طراحی جذاب شوتینگ بریک لیفت بک 
بهره می برد و اگر بخواهیم یک مشابه اصل و نسب دار 
برای آن نام ببریم قطعا باید به پورشه پانامرا اسپرت 

توریزمو اشاره کنیم.
اما در جدیدترین خبر پیرامون زیکر ۰۰۱، کمپانی 
جیلی از نسخه FR آن خبر داده است که تحویل آن 
از اکتبر در چین آغاز خواهد شد. پیشرانه این هیولای 

چینی برابر با ۱۲۶۵ اسب بخار خروجی دارد! عددی که جیلی ادعا کرده حتی از تسلا مدل اس پلید با ۱۰۲۰ اسب بخار هم بیشتر است 
و البته تفاوت زیادی هم دارد. همانطور که اشاره کردیم، نسخه اف آر هیچ تفاوت خاصی در بخش طراحی با نسخه استاندارد زیکر ۰۰۱ 
که به تازگی روانه بازار اروپا هم شده، ندارد فقط تزئینات اسپرت بدنه قابل اشاره است. زیکر ۰۰۱ استاندارد از دو موتور الکتریکی با مجموع 
خروجی ۵۳۶ اسب بخار و گشتاور ۵۱۶ پوندفوت بهره می برد. در نسخه اف آر از ۴ موتور الکتریکی استفاده شده تا ۹۴۳ کیلووات را در 
اختیار چرخ ها قرار دهند. زیکر ۰۰۱ اف آر طی ۲.۰7 ثانیه از حالت توقف کامل به سرعت ۱۰۰ کیلومتر برساعت می رسد، این در شرایطی 
است که تسلا مدل اس پلید رکورد زمانی ۱.۹۹ ثانیه را در اختیار دارد. همچنین اشاره کنیم که لوسید ایر سافایر با پیشرانه ۱۲۳۴ اسب 
بخاری خود، رکورد زمانی ۱.۸۹ ثانیه را در اختیار دارد. البته دو مدل نامبرده از منظر شرایط آئروداینامیک در مقایسه با زیکر ۰۰۱ اف آر 
در وضعیت بهتری قرار دارند که احتمالا تفاوت رکوردهای زمانی را توجیه می کند. حضور یک موتور الکتریکی مرتبط با هر چرخ، امکان 
حرکت چرخش تانک را نیز برای زیکر ۰۰۱ اف آر فراهم می کند. باتری مورد استفاده در زیکر ۰۰۱ اف آر توسط دیگر کمپانی چینی 
CATL تولید شده و ۱۰۰ کیلووات ساعت ظرفیت دارد. این باتری از فناوری شارژ فوق سریع ۸۰۰-ولت پشتیبانی می کند تا طی ۱۵ 
دقیقه ظرفیت آن از ۱۰ به ۸۰ درصد برسد. این خودرو همچنین مجهز به بسته ارتباط ماهواره ای است که امکان برقراری ارتباط دائم 
را برای آن فراهم می کند. همانطور که اشاره کردیم در بدنه از کیت اسپرت فیبرکربن استفاده شده که علاوه بر زیبایی بر مدیریت وزن 
و دستیابی به هدف کاهش آن، تاثیر داشته است. اسپویلر سقف، سپر اسپرت و به همراه اسپلیتر، ورودی هوای بزرگ تر، ساید اسکیرت، 
چرخ های بزرگ تر، بال عقب و سپر اسپرت عقب به همراه یک دیفیوزر بزرگ از جمله جزئیات اسپرت بدنه نسخه اف آر هستند. هنوز 
تصویری از فضای داخل خودرو منتشر نشده است. زیکر ۰۰۱ اف آر از حدود ۱۴۰ هزار دلار قیمت خواهد داشت. تسلا مدل اس پلید 

حدود ۱۴7 هزار دلار قیمت دارد. تولید زیکر ۰۰۱ اف آر محدود به ۹۹ دستگاه در هر ماه خواهد بود.

بدون شرح

خسارات توفان ایدالیا به ایالت فلوریدا آمریکا

طرحروز

قاب

تختگاز

ژیتت کوزتانا

گتی ایمجز

ایمپلنت توزیع دارویی که سیستم ایمنی بدن را دور می زند
یک ایمپلنت تحویل دارو از ایجاد جای زخم جلوگیری می کند. به گزارش 
ایسنا و به نقل از نیواطلس، در حالی که ما در مورد تعدادی از ایمپلنت های 
پزشکی توزیع کننده دارو شنیده ایم، اکثر آنها اشکال مشابهی دارند و آن ایجاد 
جای روی محل قرارگیری آن ها است. یک ایمپلنت آزمایشی جدید با تغییر 

شکل هنگام شروع شکل گیری بافت، از این مشکل جلوگیری می کند.
به طور معمول، سیستم ایمنی یک ایمپلنت الکترونیکی را به عنوان یک 
جسم خارجی در نظر می گیرد و با محصور کردن آن در بافت زخم به منظور 
جداسازی آن، واکنش نشان می دهد. متاسفانه، چنین بافتی درگاه هایی را که 
دستگاه برای تحویل دارو استفاده می کند مسدود کرده و در نهایت آن را بی 

فایده می کند. گروهی از دانشمندان از دانشگاه گالوی)اسکاتلند( و موسسه فناوری ماساچوست تصمیم گرفتند تا یک نمونه ی اولیه 
ایمپلنت تحویل دارو به نام مخزن نرم دینامیکی فیبروسنسینگ )FSDSR( توسعه دهند. این دستگاه با بدنه ی نرم خود دارای یک 
غشای خارجی متخلخل رسانا است که سیگنال الکتریکی به طور مداوم از آن عبور می کند. هنگامی که منافذ آن غشاء شروع به مسدود 
شدن توسط سلول های بافت زخم می کنند، سیگنال مختل می شود. الکترونیک یکپارچه افزایش امپدانس الکتریکی را تشخیص می دهد 
و با باد کردن یا خالی کردن ایمپلنت به آن واکنش نشان می دهد. این تغییر شکل به طور موقت تشکیل بافت زخم را متوقف می کند. 
هنگامی که بافت دوباره شروع به تشکیل می کند، ایمپلنت به سادگی دوباره شکل خود را تغییر می دهد. علاوه بر این، با توجه به این 
واقعیت که مقداری از بافت زخم همچنان روی ایمپلنت جمع می شود تا حدی که درگاه های آن را مسدود می کند، دستگاه می تواند 
با افزایش خودکار فرکانس یا نیروی تحریک تحویل دارو، آن را جبران کند. انجام این کار به آن اجازه می دهد تا در نهایت تحویل دوز 
لازم را حفظ کند. دکتر ریچل بیتی از نویسندگان این مقاله می گوید: فناوری که ما با استفاده از رباتیک نرم توسعه داده ایم، پتانسیل 

دستگاه های قابل کاشت را برای ماندن طولانی  مدت در بدن بیمار افزایش می دهد.

فناوری

پس لرزه های دیدار وزرای 
لیبی و اسرائیل  

محسن پاک آیین

اقدام موذیانه اسرائیل برای نمایش عادی سازی روابط با لیبی 
که منجر به رسوایی صهیونیسم شد نه تنها اختلافات داخلی 
در اسرائیل را تشدید کرد بلکه ابعاد پنهان دولت موقت لیبی 

برای تحقق اهداف غربی ها را نیز افشا نمود.
زمانی که وزارت امور خارجه اسرائیل با انتشار تصویر دیدار 
محرمانه وزیر امور خارجه لیبی با همتای صهیونیستی در 
ایتالیا،قصد داشت موفقیت این رژیم در عادی سازی روابط با 
کشورهای اسلامی را نشان دهد،تصور نمی کرد که این اقدام 
به یک رسوایی تاریخی منجر شود. انتشار این تصویر خشم 
مردم و نهادهای سیاسی لیبی را برانگیخت و آتش زدن پرچم 
اسرائیل نشان داد که مردم مسلمان، عادی سازی روابط کشور 
خود با این رژیم را بر نمی تابند.تظاهرات مردم لیبی کار را به 
جایی رساند که نجلا المنقوش وزیرامورخارجه این کشور از 
پسُت خود تعلیق شد و سرآسیمه به ترکیه و سپس به لندن 

گریخت.این تحول از چند منظر قابل توجه است.
۱. اسرائیل امیدوار بود توافقنامه ابراهیم که در ماه های آخر 
ریاست جمهوری ترامپ در سال ۲۰۲۰ امضا شده بود،موجب 
عادی شدن روابط این رژیم با کشورهای اسلامی شود.اما 
ناکامی صهیونیست ها در پیشبرد این طرح،آنان را مترصد 
کرد تا فرصت طلبانه با انتشار تصویر دیدار پنهانی الی کوهن 
وزیر امورخارجه اسرائیل با همتای لیبیایی خود، دستاوردهایی 
برای تل آویو بتراشند.این خطای محاسبه که به خشم مردم 
لیبی و فرار وزیرامورخارجه این کشور منجر شد،نشان داد که 
دفاع از فلسطین از اهداف راهبردی جهان اسلام بوده و انزجار 

مسلمانان از اشغالگران،نهادینه شده است.
۲. این رویداد،اختلافات داخلی در اسرائیل را تشدید 
کرد تا جایی که»یائیر لاپید« نخست وزیر سابق رژیم 
صهیونیستی،این اقدام را یک رسوایی برای تل آویو توصیف 
کرد. وی ضمن محکوم کردن افشای خبر دیدار وزیر خارجه 
این رژیم با همتای لیبیایی،با انتشار بیانیه ای گفت:»کشورهای 
جهان امروز صبح به انتشار غیرمسئولانه دیدار وزیران خارجه 
اسرائیل و لیبی نگاه می کنند و از خود می پرسند: آیا این 
کشوری است که بتوانیم با آن روابط خارجی برقرار کنیم؟ 
آیا این کشوری است که بتوان به آن اعتماد کرد؟« لاپید 
خطاب به نتانیاهو گفت:» این اتفاق وقتی رخ می دهد که 
شما، الی کوهن فردی بدون پیشینه را به عنوان وزیر امور 
خارجه منصوب می کنید.« لاپید در پیام دیگری در شبکه 
ایکس، اقدام الی کوهن را ناشیانه و موجب شرمساری برای 
رژیم صهیونیستی دانست و نوشت: »اتفاقی که درباره وزیر 
خارجه لیبی رخ داد، غیرمسئولانه، مبتدی و یک شکست 
فاحش است. این یک رسوایی ملی و سوء استفاه خبری برای 
مطرح شدن است.« رسانه های عبری زبان هم گزارش دادند 
که مسئولان موساد،سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی نیز 
نسبت به لو رفتن نشست مخفیانه وزرای خارجه این رژیم و 
لیبی، خشمگین و عصبانی هستند. جالب اینکه وزیر خارجه 
اسرائیل در واکنش به انتقادها،اعتراف کرد که هدف از افشای 
دیدار با وزیر خارجه لیبی،نمایش تلاش برای عادی سازی 

روابط با کشورهای عربی بوده است.
۳. رخداد اخیر،ابعاد دیگری از ناکامی های اسرائیل برای عادی 
سازی روابط با کشورهای اسلامی را نیز نشان داد.نخست،به 
دلیل عدم تمایل کشورهای عضو توافق ابراهیم، مراسم دومین 
سالگرد این توافقنامه لغو شد. روزنامه عبری زبان هاآرتص در 
این رابطه نوشت:»با توجه به مخالفت نمایندگان کشورهای 
امضاکننده توافق ابراهیمی با حضور در مراسم دومین سالگرد 
امضای این توافقنامه، مراسم مذکور لغو شده و نمایندگان این 
کشورها اعلام کردند که تمایلی به حضور در مراسم ندارند.« 
عیساوی فریج،وزیر همکاری های منطقه ای رژیم صهیونیستی 
نیز در این رابطه به هاآرتص گفت: »متأسفانه مجبور شدیم 
این نشست را به بعد از انتخابات موکول کنیم زیرا هیچ یک 
از کشورهای عربی و امضاکنندگان این توافقنامه،حاضر نشدند 
در این مراسم شرکت کنند.« عربستان سعودی هم هنوز 
مجاب به همراهی برای همراهی با رژیم صهیونیستی نشده و 
سودان نیز با وجود اعلام پیوستن به این توافقنامه، به سرعت 
از انجام تهدات خود شانه خالی کرده است.همچنین در حالی 
که تل آویو امیدوار بود با اجرای توافقنامه ابراهیم،روابط 
اسرائیل با عربستان،بحرین،مراکش،سودان و امارات عادی 
شده و به ارتقای صنعت گردشگری بیانجامد،اینگونه نشد.

مجموعا با وجود تلاش های اسرائیل برای موفق نشان دادن 
این توافقنامه، شواهد نشان می دهد که علت عدم اجرای این 

توافق، مخالفت ملت های منطقه با رژیم اشغالگر قدس است.
۴. از سوی دیگر بنظر می رسد دیدار وزرای امور خارجه لیبی 
و اسرائیل با چراغ سبز »عبدالحمید الدبیبه« نخست وزیر 
لیبی انجام شده است. یک مقام صهیونیست نیز به خبرگزاری 
رویترز گفت: بیانیه دولت لیبی در خصوص این که این دیدار 
از پیش برنامه ریزی نشده بود، صحت ندارد. دولت موقت 
»عبدالحمید الدبیبه« بر اساس توافق در آلمان و با حمایت 
غرب تشکیل شد و باید کشور را برای انتخابات و تشکیل 
دولت دائمی فراهم کند.ظاهرا غربی ها به الدبیبه قول داده اند 
که در صورت عادی سازی با رژیم صهیونیستی از ابقای وی 

در پسُت نخست وزیری حمایت کنند.
اینک نخست وزیر موقت لیبی سعی دارد با ابراز بی اطلاعی 
از دیدار وزیرامورخارجه به همتای صهیونیستی،خود را تبرئه 
کند اما واقعیت های میدانی نشان می دهد که مردم لیبی از 
رویکرد نخست وزیر راضی نیستند و بر مواضع ضد استعماری 
خود به ویژه دفاع از آرمان فلسطین پافشاری می کنند. 
عبدالحمید الدبیبه به خوبی می داند که براساس ماده ۶۲ 
قانون مصوب ۱۹۵7 در خصوص »تحریم رژیم صهیونیستی« 
هرگونه تماس شهروندان لیبیایی با اتباع، نهادها و موسسات 
دولتی و خصوصی اسرائیل مجازات ۳ تا ۱۰ سال زندان و 
جریمه مالی دارد و عاقلانه باید مراقب دسایس غربی ها باشد.

در مجموع اقدام موذیانه اسرائیل برای نمایش عادی سازی 
روابط با لیبی که منجر به رسوایی صهیونیسم شد نه تنها 
اختلافات داخلی در اسرائیل را تشدید کرد بلکه ابعاد پنهان 
دولت موقت لیبی برای تحقق اهداف غربی ها را نیز افشا نمود. 
طبعا چنانچه عبدالحمید الدبیبه روش خود را تصحیح نکرده 
و پیگیر تشکیل دولت دائمی نباشد،با خشم مداوم مردم لیبی 

روبرو شده و آینده روشنی نخواهد داشت.

نگاه


